
                                                Uchwała Nr LXI/527/24 

                                         Rady Miejskiej w Lidzbarku 

                                       z dnia 19 stycznia 2024 roku 
 

w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymsko-katolickiej pw. Św. Wawrzyńca  
w Kiełpinach na realizację zadania pn.” Modernizacja elementów infrastruktury kościoła 
parafialnego pw. Św. Wawrzyńca w Kiełpinach” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), w zw. Z art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 20022 r. poz. 840 z póżn. Zm.) oraz Uchwały nr 
LVIII/504/23 Rady miejskiej w Lidzbarku z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie określenia  
zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w 
gminnej ewidencji zabytków( Dz. Urz. Woj. Warmińsko- Mazurskiego z 2023 r. poz. 6472),  
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1 

Udziela się dotacji Parafii Rzymsko-katolickiej pw. Św. Wawrzyńca w Kiełpinach w wysokości 
515.000 zł (słownie: pięćset piętnaście tysięcy złotych 00/100) na realizację zadania pn.
Modernizacja elementów infrastruktury kościoła parafialnego pw. Św. Wawrzyńca  
w Kiełpinach”, obejmującego prace przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków województwa 
warmińsko-mazurskiego pod numerem A-665. 

§ 2 

Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Lidzbark a Parafią Rzymsko-Katolicką w Kiełpinach. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Michał Dzimira 


